[image: image1.png]

Администрация

 муниципального образования

«Великовисочный сельсовет»

 Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.06.2018 № 57-п
с. Великовисочное Ненецкий АО

Об отмене постановления Администрации МО «Великовисочный сельсовет» НАО от 03.11.2016 № 161-п «Об утверждении Положения о порядке приема и рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения в муниципальном образовании «Великовисочный сельсовет» НАО»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», разделом XI Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», законом Ненецкого автономного округа от 19.09.2014 № 95-оз «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Ненецкого автономного округа и органами государственной власти Ненецкого автономного округа», Администрация МО «Великовисочный сельсовет» НАО, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации МО «Великовисочный сельсовет» НАО от 03.11.2016 № 161-п «Об утверждении Положения о порядке приема и рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения в муниципальном образовании «Великовисочный сельсовет» НАО» - считать утратившим силу.
2. Настоящее Постановление вступает в силу после опубликования (обнародования).

Врио главы Администрации

МО «Великовисочный сельсовет» НАО                                          А.В. Попов